РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2023                                       с. Бельтирское                                  № 64

	О внесение изменений в постановление Администрации Бельтирского сельсовета от 21.10.2022 №58 «О приостановлении начисления арендной платы лицам, проживающим на территории МО Бельтирский сельсовет, призванным и проходящим военную службу по мобилизации в Вооруженных Силах Российской Федерации, а также членам их семей, арендующим недвижимое имущество, относящееся к муниципальной собственности администрации Бельтирского сельсовета»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022 №647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации», Законом Республики Хакасия от 25.06.1998 №34 «Об управлении государственной собственностью Республики Хакасия», Уставом муниципального образования Бельтирский сельсовет от 08.01.2006 №5, Администрация Бельтирского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации Бельтирского сельсовета  от 21.10.2022 №58 «О приостановлении начисления арендной платы лицам, проживающим на территории МО Бельтирский сельсовет, призванным и проходящим военную службу по мобилизации в Вооруженных Силах Российской Федерации, а также членам их семей, арендующим недвижимое имущество, относящееся к муниципальной собственности администрации Бельтирского сельсовета» изменения, заменив слова «01 июня» славами «31 декабря».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие со 02 июня 2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бельтирского сельсовета                                                     В.П. Капустин